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Erilaiset työnteon muodot yleistyvät nopeasti. Henkilöstöhallinto haluaa ke-
hit tää ja etsiä uusia työnteon tapoja ja lisätä joustavuutta. Etätyö on työtä,
jo ta tehdään joko kotona tai muussa työnantajan kanssa sovitussa pai kas-
sa varsinaisen työpaikan ulkopuolella. Etätyön avulla voidaan lisätä työn te-
hok kuut ta ja joustavuutta. Henkilöstöhallinto on laatinut ohjeet etätyön pe ri-
aat teis ta ja etätyön sopimisesta (liite). Etätyön tekeminen aloitetaan en sin
ko kei lu na.

Kuntatyössä suurin osa on palvelutoimintaa ja tämän takia etätyön te ke mi-
nen ei ole mahdollista kaikissa tehtävissä. Etätyön tekemisen edel ly tyk se-
nä on, että sekä työntekijä, että esimies ovat pohtineet riittävästi etätyön
te ke mi sen edellytyksiä tehtävän työn, etätyöntekijän, asiakkaan ja työ yh tei-
sön kannalta. Työllä tulee olla selkeät tavoitteet eikä työn tekeminen edel-
ly tä jatkuvaa työyksikössä paikallaan oloa. Etätyöhön sovelletaan sa mo ja
lakeja ja työ- ja virkaehtosopimuksia kuin mitä vastaavaan, työn an ta jan
tiloissa, tehtävään työhön sovelletaan.

Etätyötä voidaan tehdä työ- ja virkasuhteessa. Esimiesasemassa olevat
hen ki löt eivät voi tehdä etätyötä. Etätyön tekeminen perustuu va paa eh toi-
suu teen ja siitä on sovittava työnantajan kanssa erillisellä kirjallisella so pi-
muk sel la. Sopimuksen tekemiseksi valmistellaan erillinen lomake (luonnos
oheis ma te ri aa li na). Sopimus voidaan tehdä vuoden 2018 alusta alkaen
ker ral laan enintään kuuden kuukauden pituiseksi ja päättyväksi vii meis tään
30.6.2018. Sekä työntekijällä että työnantajalla on oikeus lopettaa etä työ jo
aiemmin ja tällöin työntekijä palaa sovitun aikataulun mukaisesti ta kai sin
työnantajan tiloihin.

Etätyöpäivällä tarkoitetaan muualla kuin työnantajan osoittamissa toi mi ti-
lois sa tehtyä kokonaista työpäivää. Etätyötä voi tehdä joko säännöllisesti
si ten, että työntekijä on 1–2 päivää viikossa etätyössä ja muuten nor maa-
lis ti työpaikalla. Etätyötä voi tehdä myös erikseen sovitun ajan ker ta luon tei-
ses ti. Etätyöpäivien määrä voi olla kuukaudessa enintään kuusi työpäivää
ja peräkkäisten etätyöpäivien määrä voi olla enintään kaksi. Esimies mää-
rit te lee etätyönä tehtävän työn ja etätyön laajuuden. Työskentelylle ase te-
taan selkeät, työmäärään suhteutetut tavoitteet ja aikataulut. Esimies val-
voo tehtävän tuloksellisuutta ja että työn määrä pysyy kohtuullisena.

Etätyön suunnittelussa tulee huomioida, että etätyö on luonteeltaan sel lais-
ta, josta ei makseta ylityökorvauksia. Etätyöpäivän pituus on sama kuin
hen ki lön normaalin työpäivän pituus eikä etätyöpäiviltä kerry lisä- tai ylitöitä
tai saldomuutoksia liukuvassa työajassa oleville. Esimies sopii etä työn te ki-
jän kanssa siitä, miten yhteydenpito etätyöpäivinä tapahtuu esimieheen,



työ yh tei söön sekä asiakkaisiin.

Mahdollisuus tehdä etätyötä aloitetaan ensin kokeilulla ajalla
1.1.–30.6.2018. Kokeilun jälkeen henkilöstöhallinto kerää tulokset ko kei lus-
ta ja tämän jälkeen arvioidaan erikseen, tehdäänkö etätyöstä pysyvä käy-
tän tö, sekä tarkistetaan tarvittaessa etätyöstä annettuja ohjeita ja pe ri aat-
tei ta.

HP:
Henkilöstöjaosto hyväksyy etätyön ohjeen ja päättää etätyökokeilun aloit ta-
mi ses ta ajalla 1.1.–30.6.2018.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


